
ÚR:

SP:

PD:

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2414001

2015

2014
2016

2420

2014

2 600,00 2 400,00

2014 2 600,00 2 600,00 390,00 130,00 2 080,00

7
Vodovod, kanalizácia k ČOV, Moravské 

Lieskové, okres Nové Mesto n/V, TSK, RVP
2223

2014

23 000,00 22 000,00

2014 23 000,00 23 000,00 3 450,00 1 150,00

2014

18 400,00 2411001

2015

2015 2 000,00 2 000,00 100,00 1 900,00 2215002

950,00 2215002

22150021 900,002013

5 015,00 5 000,00

2014 2 000,00 2 000,00 100,00

2013

2015
2012 2016 1 000,00 1 000,00 50,00

99,58 1 892,05 2810002

2015

4 750,00

2013 2015 3 500,00 3 500,00 175,00 3 325,00 2810002

1 718,66 2810002

2810002

4

Rekonštrukcia monobloku a rozvodov IS v 

Nemocnici s poliklinikou Prievidza so sídlom v 

Bojniciach, okres: Prievidza, Trenčiansky 

samosprávny kraj     P

1264

2014
2013

10 309,11 10 309,11

2014 5 000,00 5 000,00

2014

1 991,64 1 991,64

2014 1 991,64 1 991,64

2016
PD2013

6

Rekonštrukcia úseku cesty II/511 po hranicu 

NSK,    okres Partizánske                                           

Trenčiansky samosprávny kraj                                                             

P

2111

2014

2016

3

Rekonštrukcia kotolne a spalovne Nemocnice s 

Poliklinikou Považská Bystrica                                

okres Považská Bystrica,                                                 

Trenčiansky    samosprávny kraj                                                

P

5

 Rekonštrukcia lôžkovej časti NsP, operačných 

sál, centrálnej sterilizácie, OAIM v Nemocnici s 

poliklinikou Myjava, Trenčiansky samosprávny 

kraj       RVP

1264

2005 2016

2016
2011 2016 1 809,11 1 809,11

8
Zberový dvor pre separovaný odpad, Moravské 

Lieskové, okres Nové Mesto n/V, TSK, RVP

1264

2014

2012 2015

2012

1 750,00 1 744,30

2014

1 952,24 2210002

2015

2015

1

Rekonštrukcia Vlastivedného múzea v 

Považskej Bystrici, okres PB,                                

Trenčiansky samosprávny kraj                                                                      

RVP

1261

2014

2 055,20 2 050,00

2014 2 055,20 2 055,20 102,76

2016
2013 2016

2016
2013 2016

2 000,00 2 000,00 100,00 1 900,00

2

Komplexná rekonštrukcia lôžkovej časti NsP 

Považská Bystrica                         Trenčiansky  

samosprávny kraj                                                   

RVP

1264

2014

2 000,00 1 917,10

2014

1 750,00 1 750,00 1 750,00

250,00

90,46

Iné zdroje
Z toho verejné 

investície

Súkr. 

zdroje

281002

Rozvojový program verejných prác TSK na roky 2014- 2016 - tabuľková časť

Rozpočet 

EÚ 
Kód OP

Úvery so 

zárukou 

štátu

Štátny 

rozpočet

Rozpočet 

samo- 

správneho 

kraja

Štátne 

účelové 

fondy

Celkom

Z toho 

stavebná 

časť

Objem fin. 

prost- riedkov
Rok

Rozpočet 

obce

v tis. € na dve desatinné miesta

č. VP

Cena podľa stavebného 

zámeru

Navrhovaný objem  finančných 

prostriedkov v príslušnom roku spolu
                  Finančné prostriedky podľa zdrojov

Názov verejnej práce                                

obec, okres,                                 

samosprávny kraj 

Klasifi- 

kácia 

stavby

Rok 

začatia

 Technická 

príprava

Rok 

dokon- 

čenia



ÚR:

SP:

PD:

Iné zdroje
Z toho verejné 

investície

Súkr. 

zdroje

Rozpočet 

EÚ 
Kód OP

Úvery so 

zárukou 

štátu

Štátny 

rozpočet

Rozpočet 

samo- 

správneho 

kraja

Štátne 

účelové 

fondy

Celkom

Z toho 

stavebná 

časť

Objem fin. 

prost- riedkov
Rok

Rozpočet 

obce

č. VP

Cena podľa stavebného 

zámeru

Navrhovaný objem  finančných 

prostriedkov v príslušnom roku spolu
                  Finančné prostriedky podľa zdrojov

Názov verejnej práce                                

obec, okres,                                 

samosprávny kraj 

Klasifi- 

kácia 

stavby

Rok 

začatia

 Technická 

príprava

Rok 

dokon- 

čenia

2015 3 200,00 3 200,00 480,00 160,00 2 560,00

07.2013

16

Obytná zóna Rudiny, Chocholná-Velčice                                  

okres Trenčín                                                      

TSK, RVP

2112     

2221    

2222    

2223    

2224

2015

3 200,00 3 200,00

2014

2015 950,00 950,00 143,00 48,00 760,00 2511002

2015

15

Priemyselný park Súhrada, Chocholná-Velčice 

,   okres Trenčín                                            

TSK, RVP                                                       

1251    

2112     

2221    

2222    

2223    

2224

2014

2 950,00 2 950,00

2014 2 000,00 2 000,00 300,00 100,00 1 600,00 2511002

3 000,00

2015 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2015

2015

14

Priemyselný park Sihoť, Chocholná-Velčice                                                    

okres Trenčín                                                         

TSK, RVP                                                           

1251    

2112     

2221    

2222    

2223    

2224

2014
261108

7 000,00 7 000,00

2014 3 000,00 3 000,00

13

Odkanalizovanie obce Chocholná-Velčice, 

okres Trenčín,                                         

Trenčiansky samosprávny kraj, RVP                      
2223

2013

3 187,00 3 187,00

2014 1 000,00 1 000,00 150,00 50,00 800,00 2411001

210704 2015 1 000,00 1 000,00 150,00 50,00 800,00 2411001

878,51 2411001

2016
2016 924,75 924,75 46,24 878,51 2411001

1 651,34 2411001 86,90

12

Stará Turá - kanalizácia miestnych častí - 

Papra´d stoka G, obec Stará Turá, Okres: 

Nové Mesto n. Váhom, TSK, RVP

2223

2014

1 851,50 1 849,50

2014 2,00 2,00 2,00

2015 924,75 924,75 46,24

1 651,34 2411001 86,90

2015 1 738,25 1 738,25 1 651,34 2411001 86,9011

Veľká Javorina - Bradlo, odkanalizovanie, 

Kanalizácia mikroregiónu Stará Turá: 

Rekonštrukcia meststkej ČOV, Stará Turá, 

Okres: Nové Mesto n. Váhom, TSK

2223

2014

5 214,76 5 214,76

2014 1 738,25 1 738,25

2016
2016 1 738,25 1 738,25

1 154,56 1 139,16 487,32 651,84 15,40

2015
0912

       2 210 002    

10
Nájomné byvové domy Partizánske - Šípok - 

1.etapa, okres Partizánske, TSK, P
1122

2014
240412

2 146,96 2 146,96

2014 992,40 392,40 600,00

180113 2015

9

Rekonštrukcia Námestia Baníkov a CMZ  obec 

Handlová                                                     

okres Prievidza                                                    

TSK, RVP

211

2014

2 105,26 1 648,21

2014 1 263,15 1 263,15 126,31 0,00 63,17 0,00 0,00 1 073,67

842,11 842,11 84,21 0,00 42,11 0,00 0,00 715,79

2015

2015

2016

2420 2 600,00 2 400,00

2014

8
Zberový dvor pre separovaný odpad, Moravské 

Lieskové, okres Nové Mesto n/V, TSK, RVP



ÚR:

SP:

PD:

Iné zdroje
Z toho verejné 

investície

Súkr. 

zdroje

Rozpočet 

EÚ 
Kód OP

Úvery so 

zárukou 

štátu

Štátny 

rozpočet

Rozpočet 

samo- 

správneho 

kraja

Štátne 

účelové 

fondy

Celkom

Z toho 

stavebná 

časť

Objem fin. 

prost- riedkov
Rok

Rozpočet 

obce

č. VP

Cena podľa stavebného 

zámeru

Navrhovaný objem  finančných 

prostriedkov v príslušnom roku spolu
                  Finančné prostriedky podľa zdrojov

Názov verejnej práce                                

obec, okres,                                 

samosprávny kraj 

Klasifi- 

kácia 

stavby

Rok 

začatia

 Technická 

príprava

Rok 

dokon- 

čenia

2015 3 200,00 3 200,00 480,00 160,00 2 560,00

2015
0714 2016

16

Obytná zóna Rudiny, Chocholná-Velčice                                  

okres Trenčín                                                      

TSK, RVP

2112     

2221    

2222    

2223    

2224

3 200,00 3 200,00



ÚR:

SP:

PD:

Iné zdroje
Z toho verejné 

investície

Súkr. 

zdroje

Rozpočet 

EÚ 
Kód OP

Úvery so 

zárukou 

štátu

Štátny 

rozpočet

Rozpočet 

samo- 

správneho 

kraja

Štátne 

účelové 

fondy

Celkom

Z toho 

stavebná 

časť

Objem fin. 

prost- riedkov
Rok

Rozpočet 

obce

č. VP

Cena podľa stavebného 

zámeru

Navrhovaný objem  finančných 

prostriedkov v príslušnom roku spolu
                  Finančné prostriedky podľa zdrojov

Názov verejnej práce                                

obec, okres,                                 

samosprávny kraj 

Klasifi- 

kácia 

stavby

Rok 

začatia

 Technická 

príprava

Rok 

dokon- 

čenia

12/06

8/10

2014

2015

2016
6/05 1 000,00 50,00 850,00

21
Kanalizácia, obce Rudník, okres Myjava, TSK, 

RVP
2223

2014
ÚR

2 000,00

2014 2 000,00 2 000,00 2 000,00

10/10 2 000,00 200,00 100,00 1 700,00

25,00

25,00

425,00

20
Kanalizácia, Obec Považany, Okres Nové 

Mesto nad Váhom, TSK, P
2223

2014
8/2005

2015
500,00

5 000,00

2 000,00 200,00

100,00

1 500,00 1 300,00

100,00 1 700,00

25,00

19

Rozšírenie inžinierskych sietí MK Za školou, 

Považany                                                        

okres:  Nové Mesto nad Váhom , TSK, RVP                                        

2221     

2222     

2224      

2112

2013

500,00 50,00

500,00 50,00

425,00

425,00

18
Spojovacia komunikácia Poruba-Kanianka                                                      

okres: Prievidza, TSK, RVP                  
2111

50,00

2215002

2014

3 433,67 3 433,67

2014
2014

1112 3 433,67 3 433,67 171,68 3 261,99

17
Chodníky pri III06128, Chocholná-Velčice                                                                    

okres Trenčín,  TSK, RVP
2112 2015 2 600,00 2 600,00 2 600,00

2015
0714 2016

2015

2 600,00 2 600,00

2014

1263

2013

2015

Rekonštrukcia CMZ Myjava, okres Myjava, 

TSK, P

2212       

2221    

2222   

2223   

2224   

1123

UR: 

17.12.2008

2014

SP:0609

UR:  

03.06.2008

22
KBV Kamenné, Myjava,  1. Bytový dom č. 105, 

2. 3x6 BJ Myjava, okres: Myjava, TSK, P

PD:0109   

PD:0309

6 902,25

3 273,14 3 273,14

2015 690,00

1 930,00

690,00

653,142013 653,14

2014 6 902,25

SP:0209  

SP:0409

6 902,25

2 315,01 2 315,01SP:02/2008

6 902,25

2 315,01

24
Zóna - Centrum Mesta Myjava, evanjelické 

námestie a.v., okres Myjava, TSK, P
211

2014

1 930,00

2 315,01

2014

23

2014

2014



ÚR:

SP:

PD:

Iné zdroje
Z toho verejné 

investície

Súkr. 

zdroje

Rozpočet 

EÚ 
Kód OP

Úvery so 

zárukou 

štátu

Štátny 

rozpočet

Rozpočet 

samo- 

správneho 

kraja

Štátne 

účelové 

fondy

Celkom

Z toho 

stavebná 

časť

Objem fin. 

prost- riedkov
Rok

Rozpočet 

obce

č. VP

Cena podľa stavebného 

zámeru

Navrhovaný objem  finančných 

prostriedkov v príslušnom roku spolu
                  Finančné prostriedky podľa zdrojov

Názov verejnej práce                                

obec, okres,                                 

samosprávny kraj 

Klasifi- 

kácia 

stavby

Rok 

začatia

 Technická 

príprava

Rok 

dokon- 

čenia

2016

2014 182,57 43,15

2015 292,11 73,03

2016

2014 667,20 132,78 33,19

2015 517,83 102,90 26,56

06.2006 2016

2014

2015

2016

2014

2015

2016

Vybudovanie a využívanie stokovej siete v 

aglomerácii obci Podolie a Očkov, Okres Nové 

Mesto nad Váhom, TSK, RVP

28

1 650,00

2014 1 650,00 1 650,00

091009 2015

02/07 2016

30
Kanalizácia mestských častí Horný a Dolný 

Moštenec, okres: Považská Bystrica, TSK, P
2223

2014
120509

1 650,00

2014

2 315,01 2 315,01

PD:042009

24
Zóna - Centrum Mesta Myjava, evanjelické 

námestie a.v., okres Myjava, TSK, P
211

2014

PD

1 125,7826

Úprava Podhradského a Chemlinského potoka, 

obec: Pruské                                                             

okres: Ilava, TSK, P

2223

2014

2015

1 822,35

2015
02.2007

predpokl.ter

mín 

realizácie:II.

polrok 2013

predpokl.ter

mín 

realizácie:II.

polrok 2013

2 376,69 2 257,86

2412011

1 460,54

687,11

1 095,40

2210002

2412011

501,23

388,37

221000225

Rekonštrukcia miestnych komunikácií a 

chodníkov, obec: Pruské                                                             

okres: Ilava, TSK, P

2112

2014

17,002 320,00 17,00 2 290,00

100309

4 300,00 4 300,00

2014 2 000,00 1 900,00

50,00 950,00

27
Kanlizácie Potvorice, Obec Potvorice, Okres 

Nové Mesto nad Váhom, TSK, RVP
2223

2013

29
Kanalizácia mestskej časti Považská Teplá, 

okres: Považská Bystrica, TSK, P
2223

2014

2016

ÚR 2 320,00

8 133,612223 8 387,99250509 8 387,99 7 968,59 419,34

2016
02/07 2015 1 000,00 1 000,00

070509 2015 1 300,00 1 300,00 65,00 1 235,00

2 000,00 100,00

2210002

2210002850,00

SP 2015 1 000,00 950,00 100,00

950,00 100,00 50,00ÚR

2 751,95 2 293,30

2014 1 000,00

2210002639,16

32
Vybudovanie Centra sociálnych služieb Nová 

Dubnica, Okres Ilava, TSK, RVP
1130

2014
09.13

2016
PD 2016 751,95 714,35 75,19 37,60

50,00 850,0031
Rekonštrukcia kaštieľa II., obec Ostratice, 

okres: Partizánske, TSK, RVP
1261

2014

705,37 2212002

2015
09.14

04.14 2015 829,85 829,85 82,99 41,49

41,49 705,37
2212002

1 825,67 1 742,68

2014 829,85 829,85 82,99

7 968,59 2411001

916,15

2015

2014
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SP:

PD:
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 Technická 

príprava

Rok 
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07.14 2015 1 161,79 1 161,79 116,18

05.14

1 991,64 1 875,65

34
Modernizácia a obnova objektu kina Panorex 

Nová Dubnica, Okres Ilava, TSK, RVP
1261

2014

2 323,57

705,37 2414000
2016

11.14 2016 829,85 829,85 82,99 41,49

58,09 987,52 241400033
Rekonštrukcia a modernizácia zberného dvora 

v meste Nová Dubnica, okres Ilava, TSK, RVP
2420

2015

987,52 2210002

2016
06.16 2016 165,97 165,97 16,60

08.14 2015 1 161,79 1 161,79 1 161,18 58,09

49,79 846,45 2210002

2 190,78

2014 995,82 995,82 99,58

12.13 2015 1 116,53 1 116,53

1 116,53 1 116,5325.02.10

2 233,05 2 211,55

2014 1 116,53

8,30 141,07 2210002

36

Prestavba, modernizácia a zateplenie 

Kultúrneho domu v Nemšovej, okr. Trenčín,  

TSK, RVP

1261

2014
07.2014

2015
10.13

1 116,5335
Priemyselná zóna Mesto Nová Dubnica, okres 

Ilava, TSK, RVP
1251

2014

425,00 2210002

2016
2016 327,55 327,75

2015 500,00 500,00 50,00 25,00

25,00 425,00 2210002

1 327,75 1 327,75

2014 500,00 500,00 50,00

425,00 2210002

07.2014 2015 500,00 500,00 50,00

500,00 500,00 50,00 25,0003.2014

1 327,55 1 327,75

2014

16,38 278,42 221000232,75

38
Zberná komunikácia B-2 Dubnica nad Váhom  - 

Nová Dubnica, okres Ilava, TSK, P
2112

2014
08.03.2012

1 925,04

278,42 2210002
2016

01.2014 2016 327,55 327,75 32,75 16,38

25,00 425,00 221000237
Revitalizácia Mierového námestia v Nemšovej, 

okres Trenčín, TSK, RVP
2112

2014

871,28 2215002

2016
10.12.2011

06.13 2016 1 025,04 1 025,04 102,50 51,25

45,00 765,00 2215002

1 925,04

2014 900,00 900,00 90,00

3/2013

1 750,0022.10.2012

1 750,00 1 750,00

2014 1 750,00

40

Región Bánovce nad Bebravou, Odvedenie a 

čistenie odpadových vôd, Zásobovanie pitnou 

vodou- Časť I.A, Aglomerácia č.I Bánovce nad 

Bebravou, časť 2, Kanalizácia Biskupice, okres 

BnB, TSK, RVP

2223

2014
PD+SP

2016
12/2013

39
Brestovec - Rozšírenie vodovodu, Okres 

Myjava, TSK, RVP
2221

2014

2015 1 000,00 950,00 50,00

50,00

2 549,52

2014 1 000,00 950,00

27,48522,04
2016

2016 549,52

09.2014



ÚR:

SP:
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41
Integrovaná stratégia mestskej oblasti Sever-

Stred v Bánovciach nad Bebravou, TSK, RVP
211

2015

2015 250,00 2210002

929,43 929,43 185,88

PD

2 500,00

2014

44

Rekonštrukcia MŠ na Dom opatrovateľskej 

služby v Lehote pod Vtáčnikom, okres 

Prievidza,  TSK, RVP

123

2014

1 327,77

2015
2016

125,00 2 125,00

42
Splašková kanalizácia 2.časť,  Soblahov, okres 

Trenčín,  TSK, RVP

298,75 2212002

2016
10.2007 2016

01.2008 2015 393,34 393,34 79,67 19,92

46,47 697,07 2212002

1 327,77

2014

2223

2014
08.1998

2 994,00 2 994,00

2014

01.2001 2015 2 994,00 2 994,00 2 844,00 150,00

2016
10.2007 2016

43
Viacúčelová vodná nádrž v Lehote pod 

Vtáčnikom, okres Prievidza,  TSK, RVP
215

1996

4 511,02 4 201,68

2014 1 331,08 1 331,08 265,55 66,39 999,14

2015 1 500,35 1 500,35 298,74 79,34 1 125,27

2016
07.1997 2016 1 679,59 1 679,59 335,25 82,98 1 261,36


